UCHWALA NR XXV/169/2021
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021

Na podstawie art. 21 ust. 3 w zwiazku z art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz.713, poz. 1378) oraz § 83 ust. 1 12 Statutu Gminy Olszanka stanowigcego zatacznik do
Uchwaty Nr XXXV1/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Olszanka (Dziennik Urzedowy Wojewoddztwa Opolskiego z 2013 r. poz. 1439; 2014 r. poz. 709, Dz. U. z 2018r.
poz. 2945) - Rada Gminy Olszanka uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza si¢ plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, okreslony w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady

Wanda Galant

Id: 0AA7B081-8630-43C7-8F44-E36393AECO2E. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXV/169/2021
Rady Gminy Olszanka
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

1. Opracowanie sprawozdania z dziatalnosci Komisji Rewizyjnej za rok 2020 (styczen).
2. Dyskusja 1 uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 202 1r.(styczen).

3. Kontrola wybranych zadan w ramach Funduszu Soteckiego oraz Marszatkowskiej Inicjatywy Soteckiej
w roku 2020 (luty).

4. GZEASIP — analiza funkcjonowania jednostki budzetowej. Kontrola dowozu dzieci do szkot w latach
2019-2020 (marzec).

5. Analiza realizacji wydatkow w ramach profilaktyki irozwigzywania  probleméw alkoholowych — za
201912020 rok (kwiecien).

6. Rozpatrzenie sprawozdania Wojta Gminy Olszanka z wykonania budzetu za 2020r. - absolutorium
( maj- czerwiec).

7. Analiza sprawozdania Wdjta Gminy Olszanka z wykonania budzetu za [ pdtrocze 2021r. (wrzesien).

8. Analiza sprawozdania zpozyskanych $rodkow przez Gming Olszanka na dziatanie przeciw
COVID-19 i sposob wydatkowania.( pazdziernik).

9. Prace nad projektem budzetu na 2022 rok- analiza wnioskéw sktadanych przez obywateli, organizacje
1 sotectwa w ramach budzetu Gminy Olszanka ( pazdziernik -listopad)

10. Kontrola sposobu rozpatrzenia i zalatwiania interpelacji i zapytan Radnych:
- za [ pélrocze 2021r. (czerwiec)
- za Il potrocze 2021r. (grudzien).
11. Podejmowanie dziatan kontrolnych na zlecenie Rady Gminy Olszanka (na biezaco).
Komisja Rewizyjna przed kazda Sesja Rady Gminy Olszanka be¢dzie analizowata przedtozone materiaty na

sesje, w tym projekty uchwat.

Przewodniczaca Rady

Wanda Galant

Id: 0AA7B081-8630-43C7-8F44-E36393AECO2E. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 10 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 11


